
Vážení a milí spoluobčané, přátelé, 

 

už jen kousek času nás dělí od konce tohoto roku. Utekl 

stejně rychle, jako ty předcházející, i když se každoročně 

těšíme na to, že čas nebude tolik pospíchat. Životní štěstí 

se skládá z malých, někdy skoro bezvýznamných věcí, 

které dovedeme docenit až mnohem později. Ale blíží se 

čas vánoční. Splňme si tajná přání a navoďme krásnou 

atmosféru Vánoc a posledních dnů v roce. Nastává krásné 

období, kdy bychom měli zapomenout na běžné problémy 

a starosti a užívat si tu pohodu plnými doušky. Rodinná 

setkání, smích, vánoční cukroví, vánoční pohádky, to jsou 

neopakovatelné zážitky, které k Vánocům patří a nedají se 

zapomenout. Proto se radujme z maličkostí a z každého 

upřímného úsměvu. Nelze si přát víc, než abychom se za 

rok opět mohli potkat v tomto předvánočním čase a říct 

si : byl to dobrý rok. Vždyť vše není jen o práci a uspěcha- 

ném životě, kde se jeden s druhým míjíme. Všechno má 

svůj čas. 

 

Dovolte mi, abych Vám nejen svým, ale i jménem celého 

zastupitelstva z celého srdce popřála požehnané Vánoce, 

klid, radost a pohodu v kruhu svých nejbližších. Dětem 

přeji, aby pod stromečkem našli to, co si přáli. Do nového 

roku šťastné vykročení, splnění přání a nadějí a hlavně : ať 

jsme zdraví. 

 

Šťastné a veselé Vánoce, přátelé ! 

                                                             Jana Vlčková 

                                                            starostka obce 


